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YcTpoucTeo 3awuTbl Tun 2 ogHodasHoe

Cepus DS240

90

DS240S-xxx DS240S-xxx/G
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! Ft, ‘ V': Mot BapucTop

Ll
JJ M il GSG : MolHbIii ra3oBbilt pa3psiAmK
7 Ft : Mnagkuit npegoxpaHnTens

C : KoHTaKT ANCTaHUMOHHOI CUrHaNM3aLmm
t° : TepMopaaMbikatenb

* KomnaxTHbiit Y3UMN Tun 2 ogHodasHbIN

e In: 20 kA
¢ Imax:40 kA

o 06wuit/ AnddepeHunanbHbii peXXKUMBbI

¢ CMeHHble Moaynn

 KOHTaKT AMCTaAHLMOHHOM curHanu3aum (onuus)
¢ CoorBetcTByet craHaapTaM EN 61643-11, IEC 61643-11 u FOCT P

51992-2011

DS240 S-xxx/G

N

«»=CT1 - koHdurypauns (06umi pexvm)

«G» = CT2 - koHourypauus (0bumit

AvbdepeHunansHblii pexinmsl)

Paboyee HanpsxeHie

«S» = ﬂMCTaHLMOHHSﬂ CUTHanu3auna onung

Imax 40 kA

2 33WMLLIEHHbIX Nooca

L@paKTepMCTMKM

HanmeHoBanue CITEL
OnucaHue

CeTb

KoHdurypaumus nogkntoyeHns
KoHdurypauus Helitpanm

MakcumanbHoe paboyee HanpsixeHne
BpemeHHoe nepeHanpskenune TOV - 5 ce.
BpeMeHHoe nepenanpsixenue TOV - 120 mn

BpemenHoe nepenanpsikerue N/PE (TOV HT)

Pabounit Tok - Tok yreuku npu Uc

Makc. Tok Harpysku

ConpoBoxpatoLLuii Tok

HoMuHanbHbI Tok pa3psifa - 15 x 8/20 pcek mmmynsc
MakcuManbHbIi Tok paspsifa - 8/20 pcex.
YpoBeHb 3aLLuThI

[lonycTUMbIN TOK KOPOTKOTO 3aMblKaHKs
ConpshKeHHble YCTPOHCTBa OTK/KYEHUS
TepMopa3sMbikaTenb

naBkuit npefoxpaHuTens

Y30

MexaHuyeckue XapaKTepuCcTUKu
Pa3mepbl

CoefiHeHne

VHarKaTop oTKNto4YeHUs

,D,MCTaHLI,I/IOHHaH CUrHanusauung oTknr4eHns

CMeHHble Mogyn
MoHTax

Pabouas TeMnepatypa
Knacc sawmtsl

Marepuan Kopnyca
CooTBeTCTBME CTAaHAapTaM
CepTtudukarsl

ApTukyn

Uc
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uT

uT
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DS240-400

DS240-230

DS240-230/6

KomnakTHbiit Y3UM Tun 2 ogHodasHbln - 230 B co cMeHHbIMU MoaynsiMu

230 B ogHodasHast
L/PE v N/PE

IT

440 B AC

580 B AC BbIgepkuBaeT
770 B AC otkntoueHue

<1TmA
20A
OTcyTcTByeT
20 KA

40 KA

1.8 kB
10000 A

BHYTPEHHWIA

230 B ogHodasHas
L/PE n N/PE

N

275 B AC

335 B AC BbifepxuBaeT
440 B AC oTkntoyeHune

<1 mA
20A
OTcyTcTByeT
20 kA

40 KA

1.25 kB
10000 A

Tun npegoxpaxutens gG - 50 A*
Tun «S» unu 3amegneHHbIi

CM. CxeMmy

230 B ogHodasHas
L/N v N/PE

TT-TN

275 B AC

335 B AC BblgepxwBaeT
440 B AC oTkntoyeHune
1200 B/300A/200 ms
BblAiepX1BaeT
OtcyTcTByeT

20A

OtcyTcTByeT

20 KA

40 kA

1.5/1.25 kB

10000 A

BuHToBOM 32MM: 1.5-10 MM? (L/N) nau 2.5-25 mm? (PE)

2 MexaHuy. MHaMKaTopa
Onuus DS240S-400 :
MepekunaHon KoHTaKT

DSM240-400

2 MexaHuy. MHaMKaTopa
Onums DS240S-230 :
MepeknaHon KoHTakT

DSM240-230

CvmmeTpuytas DIN-peiika (35 mm) (EN60715)

ot -40 no +85 °C
1P20
TepmonnacTtuk UL94-V0

1 MexaHuy. MHAnKaTop
Onums DS2405-230/G :
MepeknaHoi KOHTaKT

DSM240-230/G

IEC 61643-11/EN 61643-11 / EN 50539-11/ FOCT P 51992-2011
UL/CSA/EAC/TUVSUD UL/CSA/EAC

UL/CSA/EAC
311401

UL/ CSA/EAC
311701

311721

DS240-120

DS240-120/6

KomnakTHbit Y3WUT Tun 2 ogHodasHbin - 120 B co
CMEHHbIMU MOAYNAMU

120 B opHodazHas
L/PE n N/PE

TN

150 B AC

180 B AC BblgepxuBaet
230 B AC otkntoyeHue

<1TmA
20A
OTcyTcTByeT
20 KA

40 KA
0.9«B
10000 A

2 MexaHuy. MHAMKaTopa
Onumsa DS240S-120 :
MepeknaHoi KOHTaKT

DSM240-120

311601

120 B ogHodazHas
L/N v N/PE

TT-TN

150 BAC

180 B AC BblgepxuBaeT
230 B AC otkniioyeHue
1200 B/300A/200 ms
BblgepXkuBaeT
OTcyTcTByeT

20A

OTcyTcTBYyeT

20 kA

40 KA

1.5/0.9 kB

10000 A

1 MexaHuy. MHAaMKaTop
Onums DS2405-120/G :
MepeknaHol KoHTaKT

DSM240-120/G

UL/ CSA/EAC
311621

*: Hommunan npepoxpantens 8 Tabnnue npusege 8 cootsetctaun ¢ NF C15-100 cratbs 534.1.3.5. [lonyckaeTcs ncnonb3osats npegoxpaHntent bonbluero HomuHana. JJononHuTenbHas MHGOPMALNS B UHCTPYKLMIA K YCTPOIACTBY.
Mpumeyatiue: CM = Cundasmbiit pexim (L/PE or N/PE)/ DM = Inddeperunanshbiii pexum (L/N]

C€ AL AN us




